Abril - Junio 2025
@ivanajoyas1410
@ivanajoyas1410
@ivanajoyas1410
@ivanajoyas1410
ivanajoyas.com
ivanajoyas.com

Dijes Religiosos
p. 67
BRoqueles
p. 69 p. 75
Argollas Matr. Dijes Con Iniciales
p. 81p. 78
3
Regresar al Contenido
Regresar al Contenido
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0713X40 40 cm 1.1 g
CAD0713X45 45 cm 1.2 g
CAD0713X50 50 cm 1.3 g
10K Broche Argollita
Cadena Especial
-15%
Cadena Especial

Cod. DRE0751Y
Peso Aprox. 12.3 g
Med. Aprox. 6.0 cm
-15%
Religiosos
Descuento Especial
10k
14k
10k
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0716A45 45 cm 6.6 g
CAD0716A50 50 cm 7.1 g
CAD0716A55 55 cm 7.8 g
14 K Broche Perico
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0719A45 45 cm 5.1 g
CAD0719A50 50 cm 5.7 g
CAD0719A55 55 cm 6.2 g
CAD0719A60 60 cm 6.8 g
14 K Broche Perico
Las imágenes son de referencia, los pesos y medidas son aproximados
Cadena Especial
11
Regresar al Contenido
Regresar al Contenido
Cadena Especial
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0706A40 40 cm 2.0 g
CAD0706A45 45 cm 2.2 g
CAD0706A50 50 cm 2.4 g
14 K Broche Argollita
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0706X40 40 cm 1.3 g
CAD0706X45 45 cm 1.5 g
CAD0706X50 50 cm 1.6 g
10K Broche Argollita
CADENAS
Cadena Especial
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0703A40 40 cm 1.5 g
CAD0703A45 45 cm 1.7 g
CAD0703A50 50 cm 1.9 g
14 K Broche Argollita
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0710A40 40 cm 1.0 g
CAD0710A45 45 cm 1.1 g
CAD0710A50 50 cm 1.2 g
14 K Broche ARGOLLITA
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0710X40 40 cm 0.9 g
CAD0710X45 45 cm 1.0 g
CAD0710X50 50 cm 1.1 g
10 K Broche ARGOLLITA
Las imágenes son de referencia, los pesos y medidas son aproximados
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0703X40 40 cm 1.4 g
CAD0703X45 45 cm 1.5 g
CAD0703X50 50 cm 1.7 g
10K Broche Argollita
Cadena Especial
12
Regresar al Contenido
Regresar al Contenido
CADENAS
Cadena Valentina
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0601A40 40 cm 1.5 g
CAD0601A45 45 cm 1.7 g
CAD0601A50 50 cm 1.9 g
CAD0601A55 55 cm 2.1 g
14 K Broche Argollita
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0602A40 40 cm 2.0 g
CAD0602A45 45 cm 2.2 g
CAD0602A50 50 cm 2.5 g
CAD0602A55 55 cm 2.7 g
14 K Broche Argollita
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0606A40 40 cm 1.5 g
CAD0606A45 45 cm 1.7 g
CAD0606A50 50 cm 1.7 g
CAD0606A55 55 cm 1.8 g
14 K Broche ARGOLLITA
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0607A40 40 cm 1.8 g
CAD0607A45 45 cm 2.0 g
CAD0607A50 50 cm 2.2 g
CAD0607A55 55 cm 2.5 g
14 K Broche ARGOLLITA
Las imágenes son de referencia, los pesos y medidas son aproximados
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0606X40 40 cm 1.3 g
CAD0606X45 45 cm 1.5 g
CAD0606X50 50 cm 1.6 g
CAD0606X55 55 cm 1.7 g
10K Broche Argollita
10 K Broche ARGOLLITA
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0607X40 40 cm 1.6 g
CAD0607X45 45 cm 1.8 g
CAD0607X50 50 cm 1.9 g
CAD0607X55 55 cm 2.2 g
Cadena Valentina Espejo
13
Regresar al Contenido
Regresar al Contenido
CADENAS
Cadena Especial
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0701A40 40 cm 0.9 g
CAD0701A45 45 cm 1.0 g
CAD0701A50 50 cm 1.1 g
14 K Broche Argollita
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0702A40 40 cm 1.0 g
CAD0702A45 45 cm 1.1 g
CAD0702A50 50 cm 1.2 g
14 K Broche ARGOLLITA
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0702X40 40 cm 0.9 g
CAD0702X45 45 cm 1.0 g
CAD0702X50 50 cm 1.1 g
10 K Broche ARGOLLITA
Las imágenes son de referencia, los pesos y medidas son aproximados
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0701X40 40 cm 0.8 g
CAD0701X45 45 cm 0.9 g
CAD0701X50 50 cm 1.0 g
10K Broche Argollita
Cadena Especial
14
Regresar al Contenido
Regresar al Contenido
CADENAS
Cadena Cartier
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0101A45 45 cm 1.6 g
CAD0101A50 50 cm 1.8 g
CAD0101A55 55 cm 2.0 g
14 K Broche Argollita
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0102A45 45 cm 3.7 g
CAD0102A50 50 cm 4.1 g
CAD0102A55 55 cm 4.5 g
CAD0102A60 60 cm 4.9 g
14 K Broche Perico
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0103A50 50 cm 6.6 g
CAD0103A55 55 cm 7.3 g
CAD0103A60 60 cm 7.9 g
CAD0103A65 65 cm 8.6 g
14 K Broche Perico
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0101X45 45 cm 1.5 g
CAD0101X50 50 cm 1.7 g
CAD0101X55 55 cm 1.9 g
10K Broche Argollita
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0102X45 45 cm 3.2 g
CAD0102X50 50 cm 3.6 g
CAD0102X55 55 cm 3.9 g
CAD0102X60 60 cm 4.3 g
10K Broche Perico
Las imágenes son de referencia, los pesos y medidas son aproximados
15
Regresar al Contenido
Regresar al Contenido
CADENAS
Cadena Cartier
Diamantada
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0201A45 45 cm 3.0 g
CAD0201A50 50 cm 3.3 g
CAD0201A55 55 cm 3.6 g
14 K Broche Argollita
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0202A45 45 cm 4.2 g
CAD0202A50 50 cm 4.6 g
CAD0202A55 55 cm 5.1 g
CAD0202A60 60 cm 5.5 g
14 K Broche Perico
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0203A50 50 cm 7.3 g
CAD0203A55 55 cm 7.8 g
CAD0203A60 60 cm 8.6 g
CAD0203A65 65 cm 9.4 g
14 K Broche Perico
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0202X45 45 cm 3.6 g
CAD0202X50 50 cm 4.0 g
CAD0202X55 55 cm 4.4 g
CAD0202X60 60 cm 4.8 g
10K Broche Perico
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0201X45 45 cm 2.7 g
CAD0201X50 50 cm 2.9 g
CAD0201X55 55 cm 3.2 g
10K Broche Argollita
Las imágenes son de referencia, los pesos y medidas son aproximados
16
Regresar al Contenido
Regresar al Contenido
CADENAS
Cadena Barbada
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0301A40 40 cm 3.7 g
CAD0301A45 45 cm 4.2 g
CAD0301A50 50 cm 4.6 g
CAD0301A55 55 cm 5.1 g
14 K Broche Perico
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0302A45 45 cm 5.4 g
CAD0302A50 50 cm 6.0 g
CAD0302A55 55 cm 6.6 g
CAD0302A60 60 cm 7.2 g
CAD0302A65 65 cm 7.8 g
14 K Broche Perico
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0301X40 40 cm 3.2 g
CAD0301X45 45 cm 3.6 g
CAD0301X50 50 cm 4.0 g
CAD0301X55 55 cm 4.4 g
10K Broche Perico
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0303A50 50 cm 11.0 g
CAD0303A55 55 cm 12.1 g
CAD0303A60 60 cm 13.2 g
CAD0303A65 65 cm 14.3 g
14 K Broche Perico
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0302X45 45 cm 5.1 g
CAD0302X50 50 cm 5.7 g
CAD0302X55 55 cm 6.2 g
CAD0302X60 60 cm 6.7 g
CAD0302X65 65 cm 7.1 g
10K Broche Perico
Las imágenes son de referencia, los pesos y medidas son aproximados
17
Regresar al Contenido
Regresar al Contenido
CADENAS
Cadena Barbada Diamantada
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0401A45 45 cm 3.9 g
CAD0401A50 50 cm 4.3 g
CAD0401A55 55 cm 4.7 g
14 K Broche Perico
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0402A50 50 cm 6.4 g
CAD0402A55 55 cm 7.1 g
CAD0402A60 60 cm 7.7 g
CAD0402A65 65 cm 8.3 g
14 K Broche Perico
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0403A55 55 cm 11.4 g
CAD0403A60 60 cm 12.4 g
CAD0403A65 65 cm 13.5 g
14 K Broche Perico
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0402X50 50 cm 5.7 g
CAD0402X55 55 cm 6.2 g
CAD0402X60 60 cm 6.7 g
CAD0402X65 65 cm 7.1 g
10K Broche Perico
Las imágenes son de referencia, los pesos y medidas son aproximados
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0401X45 45 cm 3.6 g
CAD0401X50 50 cm 4.0 g
CAD0401X55 55 cm 4.4 g
10K Broche Perico
18
Regresar al Contenido
Regresar al Contenido
CADENAS
Cadena Torsal
Hueca
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0501A50 50 cm 2.9 g
CAD0501A55 55 cm 3.2 g
CAD0501A60 60 cm 3.5 g
14 K Broche Perico
Las imágenes son de referencia, los pesos y medidas son aproximados
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0502X50 50 cm 5.7 g
CAD0502X55 55 cm 6.3 g
CAD0502X60 60 cm 6.8 g
CAD0502X65 65 cm 7.4 g
10K Broche Perico
19
Regresar al Contenido
Regresar al Contenido
Cadena Torsal Hueca
ORO BLANCO
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0511A45 45 cm 3.8 g
CAD0511A50 50 cm 4.3 g
CAD0511A55 55 cm 4.5 g
CAD0511A60 60 cm 5.1 g
14 K Broche Argollita
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
CAD0501X50 50 cm 2.5 g
CAD0501X55 55 cm 2.8 g
10K Broche Perico
CADENAS
Las imágenes son de referencia, los pesos y medidas son aproximados

Cod. SOL0502X
Peso Aprox. 1.8 g
Solitarios 10k
MEDIDAS DISPONIBLES: 6, 7, 8 Y 9
Las imágenes son de referencia, los pesos y medidas son aproximados
Gargantillas 14k
25
Cod. GAR0202A
Peso Aprox. 2.9 g
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
GAR0201A45 45 cm 2.7 g
GAR0201A50 50 cm 2.9 g
GAR0201A55 55 cm 3.1 g
Regresar al Contenido
Regresar al Contenido
Cod. GAR0101A
Peso Aprox. 2.5 g

Cod. GAR1005X
Peso Aprox. 1.5 g
Cod. GAR0204X
Peso Aprox. 4.0 g
Las imágenes son de referencia, los pesos y medidas son aproximados
Gargantillas 10k
28
Cod. GAR0208X
Peso Aprox. 5.8 g
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
GAR0201X45 45 cm 2.3 g
GAR0201X50 50 cm 2.5 g
GAR0201X55 55 cm 2.7 g
Cod. GAR0903X
Peso Aprox. 1.4 g
Cod. GAR0601X
Peso Aprox. 1.7 g

Cod. PUC1052Y
Peso Aprox. 8.7 g
Med. Aprox. 21 cm
Broche Caja
Hecha a Mano
55
Las imágenes son de referencia, los pesos y medidas son aproximados
Esclavas Niño(a)
CARTIER
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
ESN0103A12 12 cm 3.0 g
ESN0103A14 14 cm 3.2 g
ESN0103A16 16 cm 3.4 g
14 K Broche Perico
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
ESN0103X12 12 cm 2.6 g
ESN0103X14 14 cm 2.8 g
ESN0103X16 16 cm 3.0 g
10 K Broche Perico
Regresar al Contenido
Regresar al Contenido
Cartier Diamantada
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
ESN0203A12 12 cm 2.9 g
ESN0203A14 14 cm 3.1 g
ESN0203A16 16 cm 3.4 g
14 K Broche Perico
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
ESN0203X12 12 cm 2.5 g
ESN0203X14 14 cm 2.7 g
ESN0203X16 16 cm 3.0 g
10 K Broche Perico
56
Las imágenes son de referencia, los pesos y medidas son aproximados
Esclavas Niño(a)
Barbada
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
ESN0302A12 12 cm 3.1 g
ESN0302A14 14 cm 3.4 g
ESN0302A16 16 cm 3.7 g
14 K Broche Perico
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
ESN0302X12 12 cm 2.7 g
ESN0302X14 14 cm 3.0 g
ESN0302X16 16 cm 3.3 g
10 K Broche Perico
Regresar al Contenido
Regresar al Contenido
Barbada Diamantada
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
ESN0402A12 12 cm 3.3 g
ESN0402A14 14 cm 3.5 g
ESN0402A16 16 cm 3.7 g
14 K Broche Perico
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
ESN0402X12 12 cm 2.9 g
ESN0402X14 14 cm 3.1 g
ESN0402X16 16 cm 3.3 g
10 K Broche Perico
57
Las imágenes son de referencia, los pesos y medidas son aproximados
Esclavas Niño(a)
Especial Ojo Turco
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
ESN0501A14 14 cm 1.9 g
ESN0501A16 16 cm 2.1 g
14 K Broche Perico
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
ESN0501X14 14 cm 1.7 g
ESN0501X16 16 cm 1.9 g
10 K Broche Perico
Laser 3 Oros
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
ESN0650B12 12 cm 3.3 g
ESN0650B14 14 cm 3.6 g
ESN0650B16 16 cm 3.9 g
14 K Broche Perico
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
ESN0650Y12 12 cm 2.9 g
ESN0650Y14 14 cm 3.1 g
ESN0650Y16 16 cm 3.4 g
10 K Broche Perico
Regresar al Contenido
Regresar al Contenido
58
Las imágenes son de referencia, los pesos y medidas son aproximados
Esclavas Niño(a)
Especial Dos Oros
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
ESN0505A12 12 cm 2.2 g
ESN0505A14 14 cm 2.6 g
ESN0505A16 16 cm 2.8 g
14 K Broche Perico
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
ESN0505X12 12 cm 2.1 g
ESN0505X14 14 cm 2.3 g
ESN0505X16 16 cm 2.5 g
10 K Broche Perico
Especial 3 Oros
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
ESN0506A12 12 cm 2.4 g
ESN0506A14 14 cm 2.5 g
ESN0506A16 16 cm 2.6 g
14 K Broche Argollita
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
ESN0506X12 12 cm 2.1 g
ESN0506X14 14 cm 2.2 g
ESN0506X16 16 cm 2.3 g
10 K Broche Argollita
Regresar al Contenido
Regresar al Contenido
59
Las imágenes son de referencia, los pesos y medidas son aproximados
Esclavas Niño(a)
Especial
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
ESN0504A14 14 cm 2.3 g
ESN0504A16 16 cm 2.5 g
14 K Broche Perico
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
ESN0504X14 14 cm 2.0 g
ESN0504X16 16 cm 2.3 g
10 K Broche Perico
Valentina
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
ESN0801A12 12 cm 2.7 g
ESN0801A14 14 cm 2.9 g
ESN0801A16 16 cm 3.1 g
14 K Broche Caja
CODIGO
MED.
APROX.
PESO
APROX.
ESN0801X12 12 cm 2.4 g
ESN0801X14 14 cm 2.6 g
ESN0801X16 16 cm 2.8 g
10 K Broche Caja
Regresar al Contenido
Regresar al Contenido